
KBMEN TERIAN RISET. TEKNOEOGl, DAN PENDIDIKAN TINGGl 
I M V E RSI lA S M I L AW A R M A N 

Rektorat Kampus Gunung Kelua Jalan Kuaro, Samariiicia 75114. Kotak Pos 1068 
Telepon {0541) 74 111 8 Facsimile (0541) 747479-732870 

Laman : http://\v\v\v.unmul.ac.id Surel ; rektoral(a;iinmul.ac.id 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S MULAWARMAN 

NOMOR / S K / 2 0 1 9 

TENTANG 

PANITIA PELAKSANA KEGIATAN KULIAH TAMU DAN WORKSHOP 
PELATIHAN I N T E R V I E W DAN B E D A H C U R R I C U L L U M V I T A E "SIAPKAN DIRI 

HADAPI DUNIA K E R J A " PROGRAM STUDI MANAJEMEN F A K U L T A S EKONOMi 
DAN BISNIS U N I V E R S I T A S MULAWARMAN TAHUN 2019 

R E K T O R UNIVERSITAS MULAWARMAN, 

bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Kegiatan Kuliah Tamu 
dan Workshop Pelatihan Interview dan Bedah Curr icul lum 
Vitae" Siapkan Diri Hadapi Dunia Kerja" Program Studi 
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Mulawarman Tahun 2019, maka dipandang perlu membentuk 
Panitia; 
bahwa menindaklanjuti Surat Dekan PWkultas Ekonomi dan 
Bisn i s Universitas Mulawarman Nomor 
2 0 3 6 / U N 1 7 . 1 / K P / 2 0 1 9 , tanggal 31 J u l i 2019, perihal usulan 
penerbitan Keputusan Rektor Universitas Mulawarman; 
bahwa untuk keperluan huruf a dan b di atas, perlu diatur 
dan ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas 
Mulawarman. 

Undang-Undang Rl Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 
Undang-Undang Rl Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan 
Dosen; 
Undang-Undang Rl Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 
Peraturan Pemerintah Rl Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dovsen; 
Peraturan Pemerintah Rl Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 
Peraturan Piasiden Rl Nomor 13 Tahun 2015 tentang 
Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi; 
Keputusan Presiden Rl Nomor 65 Tahun 1963 tentang 
Pendirian Universitas. Mulawarman; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 51 Tahun 2015 tentang Tata 
Naskah Dinas Di Lingkungan Kementerian Riset, Teknologi, 
dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia; 

Menimbang : a. 

b. 

c. 

Mengingat ; 1. 

2. 

3. 

4. 
5. 

6. 

7. 

8. 

http:///v/v/v.unmul.ac.id


9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Rl 
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Universitas Mulawarman, sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Rl 
Nomor 26 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Rl Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas 
Mulawarman; 

10. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2018 tentang Statuta 
Universitas Mulawarman; 

11 . Keputusan Menteri Keuangan Rl Nomor 5 1 / K M K / 2 0 0 9 
tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum; 

12. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 6 6 1 / M / K P T . K P / 2 0 1 8 tentang 
Pemberhentian dan Penganglcatan Rektor Universitas 
Mulawarman Periode Tahun 2018-2022; 

13. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 06 Tahun 
2018 tentang Penyelenggaraan Pendidikan, Penelitian dan 
Pengabdian Kepada Masyarakat; 

14. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 
8 5 / S K / 2 0 1 6 tentang Pengangkatan Dekan Fakul tas Ekonomi 
dan Bisn is Universitas Mulawarman Periode Tahun 2016-
2020; 

15. DlPA B L U Universitas Mulawarman Tahun 2019. 

M E M U T U S K A N : 

Menetapkan : K E P U T U S A N R E K T O R UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG 
PANITIA PELAKSANA KEGIATAN KULIAH TAMU DAN WORKSHOP 
PELATIHAN INTERVIEW DAN B E D A H C U R R I C U L L U M VITAE 
"SIAPKAN DIRI HADAPI DUNIA K E R J A " PROGRAM STUDI 
MANAJEMEN F A K U L T A S EKONOMI DAN BISNIS U N I V E R S I T A S 
MULAWARMAN TAHUN 2019 

K E S A T U : Panitia Kegiatan Kuliah Tamu dan Workshop Pelatihan Interview 
dan Bedah Curr icul lum Vitae" Siapkan Diri Hadapi Dunia Kerja" 
Program Studi Manajemen Fakul tas Ekonomi dan Bisn is 
Universitas Mulawarman Tahun 2019, dengan susunan nama dan 
tugas sebagaimana tercantum pada lampiran yang tidak 
terpisahkan dari Keputusan ini . 

K E D U A : Panitia diktum kesatu, dalam melaksanakan tugasnya 
bertanggung jawab kepada Rektor melalui Dekan Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman. 



K E T I G A : Pembiayaan yang timbul dengan diterbitkannya Keputusan ini , 
dibebankan DIPA B L U Universitas Mulawarman, anggaran 
Fakul tas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman. 

K E E M P A T Keputusan ini berlaku sejak di laksanakannya kegiatan. 
K E L I M A Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan 

ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Samarinda 
ada tanggal 13 Agustus 2019 



LAMPIRAN 
K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S MULAWARMAN 
NOMOR Igy^ / S K / 2 0 1 9 
TENTANG 
PANITIA PELAKSANA K E G I A T A N K U L I A H TAMU DAN 
WORKSHOP PELATIHAN I N T E R V I E W DAN B E D A H 
C U R R I C U L L U M V I T A E "SIAPKAN DlRl HADAPI DUNIA 
K E R J A " PROGRAM STUDI MANAJEMEN F A K U L T A S 
EKONOMI DAN BISNIS U N I V E R S I T A S MULAWARMAN 
TAHUN 2019 

NO NAMA JABATAN B E S A R HONOR 
1 Prof.Dr.Hj. Syarifah Hudayah, M.Si Pengarah Berdasarkan 

Remunerasi 
F.Defung, S E . , MA., Ph.D Penanggung Jawab Berdasarkan 

Remunerasi 
3 Dr.H. Irwansyah, SE . , MM Penanggung Jawab Berdasarkan 

Remunerasi 
4 Yunus Tete Konde, SE . , M.Si., Ak, CA, CPAl Penanggung Jawab Berdasarkan 

Remttnerasi 
5 Dr.H. Ardi Paminto, SE . , M.S Penanggung Jawab Berdasarkan 

Remunerasi 
6 Dr. Saida Zainurossalamia ZA, S E . , M.Si Penanggung Jawab Berdasarkan 

Remunerasi 
7 Dr. Ariesta Heksarini, SE . , MM Ketua Berdasarkan 

Remunerasi 
8 Maiyam Nadir, S E . , M.Si Wakil Ketua Berdasarkan 

Remunerasi 
9 Heni Rahayu Rahmawati, S.ST., MM Sekretaris Berdasarkan 

Remunerasi 
10 Muhammad Taufiqul Rahman Anggota Sekretaris 
11 Prinshi R.A Anggota Sekretaris 
12 Aprikya Mustari Anggota Sekretaris 
13 Burhanuddin, S .E. , M.Sc Koordinator Acara 

dan LO 
Berdasarkan 
Remunerasi 

14 Herwin Anggota Acara dan LO 
15 Farah PWhirah Salasiwa Anggota Acara dan LO 
16 M Amin Kadafi S E M Si Koordinator 

Perlengkapan, 
Konsumsi 

dan Akomodasi 

Berdasarkan 
Remunerasi 

1 7 
Perlengkapan, 

Konsumsi 
dan Akomodasi 

18 Susi Indrayani Anggota 
Perlengkapan, 

Konsumsi 
dan Akomodasi 

19 Alhatul Julianti Anggota 
Perlengkapan, 

Konsumsi 
dan Akomodasi 

20 M. Fahmi Irian Anggota 
Perlengkapan, 

Konsumsi 
dan Akomodasi 



NO NAMA J A B A T A N B E S A R H O N O R jL>jk4w9/X4X m^yj'xyxj'sy 

21 Dr. Irsan Tricahyadinata, M.Si Koordinator PubUkasi 
dan 

Berdasarkan 
Remunerasi 

22 Robby Saputra Anggota Publikasi 
dan 

Onki I mpn t si 
\j rv u 411 v. 11 L d o 1 

-

23 Nadila Oktaviani Anggota Publikasi 
dan 

Dokumentasi 

Ditetapkan di Samarinda 
pada tanggal 13 Agustus 2019 


